Processo: 3466/2025  |  Autor: VEREADOR ALEX RECEPUTE

FOLHA DE DESPACHO

À DEPARTAMENTO DE REDACAO, ATAS E REVISAO DE DOCUMENTOS

ALEX RECEPUTE, o vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente perante a Vossa Excelência fazer a
indicação para a MOÇÃO DE APLAUSO a JORANILSON ANTONIO JOEL, como justo
reconhecimento pelos seus relevantes serviços prestados como Liderança Comunitária do
Bairro Riviera da Barra neste município.

Em 9 de setembro de 2025

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300340031003400390031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.